
 

 

UCHWAŁA NR 15/124/15 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny oraz 

określenia formatu elektronicznego, warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek 

rolny za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6a ust.11, ust. 12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40; z 2015 r. poz.1045) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się do stosowania na terenie Gminy Bielawa określone w załącznikach numer 1-3 do Uchwały 

wzory formularzy: 

1) DR - 1 Deklaracja na podatek rolny - Załącznik numer 1, 

2) DR - 1/A Deklaracja na podatek rolny - część uzupełniająca dane o nieruchomościach rolnych - Załącznik 

numer 2, 

3) IR - 1 Informacja o gruntach - Załącznik numer 3. 

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji i informacji, o których mowa w § 1,  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) Format elektroniczny deklaracji i informacji został określony w jednym z następujących formatów danych: 

DOC, ODT, PDF, XML, przy czym wzory deklaracji i informacji stanowią załączniki do uchwały. 

2) Formularze deklaracji i informacji są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej  

na stronie http://bip.um.bielawa.pl/ (podatki i opłaty lokalne). 

3) Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie 

z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (t.j. Dz. U z 2014 r. poz. 1114). 

4) Deklaracje i informacje podatkowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały mogą być przesyłane przez 

podatników w formie elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej. 

5) Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji i informacji podatkowych 

określonych w § 1 niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 4633

http://bip.um.bielawa.pl/


wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed 

nieuprawnionym dostępem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/431/13 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie 

ustalenia wzoru formularza informacji o gruntach oraz wzoru formularzy deklaracji na podatek rolny. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4633



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4633



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4633


		2015-11-10T14:12:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




